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¡NUEVO!

¡NUEVO!

Clave
Ancho

(m)
Precio

m lineal
Precio

m2

Serie Indruk 1 año
Película calandrada brillante para superficies planas y curvas simples.
Duración hasta 1 año

Películas de color adhesivas en diferentes durabilidades para corte por computadora en plotter.

Viniles para corte opacos
Indruk - Corte

Película calamdrada brillante para superficies planas y curvas simples.
Duración hasta 5 años.

Serie SC-50

A10XXO24 A1 Blanco / Negro Colores (brillante)

A10XXO48 A1 Blanco / Negro Colores (brillante)

A20XXO24 A1 Blanco y Negro (Mate)

A20XXO24 A1 Blanco y Negro (Mate)

24

48

24

48

0.61

1.22

0.61

1.22

$ 18.00

$ 37.00

$ 18.00

$ 37.00

$ 29.51

$ 30.33

$ 29.51

$ 44.26

•

•

•

•

•

•

•

MS50XXXO48 SC-50 Blanco, negro y transparente

MS50XXXO48 SC-50 Colores

48

48

1.22

1.22

$ 166.00

$ 179.00

$ 136.07

$ 146.72
•

•

A300XM48 A1 Metálicos (Gold & Slver)

A300XM48 A1 Cepillado

A300XM48 A1 Chromo

48

48

48

1.22

1.22

1.22

$ 54.00

$ 67.00

$ 81.00

$ 44.26

$ 54.92

$ 66.39

Avery Dennison Serie HP750-A6
Película calandrada satinada para superficies planas y curvas simples.
Duración hasta 6 años

A6XXXO24 A6 Blanco, negro y transparente

A6XXXO48 A6 Blanco, negro y transparente

A6XXXO60 A6 Blanco, negro y transparente

A6XXXO24 A6 Colores y negro mate

24

48

60

24

0.61

1.22

1.52

0.61

$ 48.00

$ 96.00

$ 117.00

$ 51.00

$ 78.69

$ 78.69

$ 76.97

$ 83.61

•

•

•

•

• A6XXXO48 A6 Colores y negro mate 48 1.22 $ 101.00 $ 82.79

Ancho
(in)Descripción
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DESCUENTOS PAGO DE CONTADO CDMX
DIVISIÓN ROTULACIÓN DIGITAL

DescuentoDe Hasta 
INFORMACIÓN IMPORTANTE:

•Los precios de oferta sólo aplican con pago en efectivo.
•Los descuentos no son acumulables.

•Aceptamos todas las tarjeas de crédito incluyendo Amex.

•En pago con cheque protegido se restaran  puntos a esta tabla.
•Todos los precios de lista son menos descuento más IVA.

•Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

•En pago con tarjeta de crédito o débito se cobrará la comisión correspondiente.

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.

Viniles para Corte
PÁGINA
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Wrapping Film / Película Reflejante
PÁGINA
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Fotoluminiscente - Película fotoluminiscente para señalización en la obscuridad.

Grado Ingeniería 3M - Película reflejante grado ingeniería con microesferas.

RDFOTO27 Vinil fotoluminiscente 0.68 $ 328.00 $ 482.35•

• 3MWFS1080-GXX 3M Wrap Film colores con acabado brillante 1.52 $ 465.79$ 708.00

•

• 3MWFS1080-MXX

3MWFS1080-SXX

3M Wrap Film colores con acabado mate

3M Wrap Film colores con acabado satín 1.52

1.52 $ 465.79

$ 486.84

$ 708.00

$ 740.00

Clave Descripción
Ancho

(m)
Precio

m lineal
Precio

m2

Películas Reflejantes
Película retro-reflectivas para recorte en plotter e impresión en serigrafía.

Ancho
(in)

M610XR24 Vinil re�ejante colores grado ingeniería utilitario

M610XR48 Vinil re�ejante colores grado ingeniería utilitario

M6810R48 Vinil re�ejante blanco premium

M6885R48 Vinil re�ejante negro premium

24

48

48

48

0.61

1.22

1.22

1.22

$ 229.00

$ 458.00

$ 733.00

$ 733.00

$ 375.41

$ 375.41

$ 600.82

$ 600.82

•

•

•

•

•

•

•

M6814R48 Vinil re�ejante naranja premium

M6864R48 Vinil re�ejante oro premium

MIJ680CR10 Vinil re�ejante blanco premium para impresión

48

48

48

1.22

1.22

1.22

$ 753.00

$ 753.00

$ 786.00

$ 617.21

$ 617.21

$ 644.26

Película Premium para Rotulación Vehicular

Avery Dennison

Wrapping Film

ASWFXXM60 Avery Wrap Film colores con acabado metálico

ASWFXXO60 Avery Wrap Film colores con brillante / mate

ASWFXXS60 Vinil re�ejante colores grado ingeniería

ASWFXXM60 Vinil re�ejante blanco premium

1.52

1.52

1.52

1.52

$ 524.00

$ 524.00

$ 787.00

$ 787.00

$ 344.74

$ 344.74

$ 517.76

$ 517.76

•

•

•

•

• ASWFXXS60 Vinil re�ejante negro premium 1.52 $ 2,244.00 $ 1,476.32

M7314S48 Vinil esmerilado Dusted Crystal 3M

M7324S48 Vinil esmerilado Frosted Crystal 3M

1.22

1.22

$ 641.00

$ 695.00

$ 525.41

$ 569.67

A5861S48 Vinil esmerilado Etchmark 

A5862S48 Vinil esmerilado Frosted Sparkle 

1.22

1.22

$ 270.00

$ 270.00

$ 221.31

$ 221.31
•

•

•

•

Metalizados - Película fundida metalizada

A1840S54 Brushed chrome (acabado tipo cepillado plata)

A1842S54 Brushed gold (acabado tipo cepillado oro)

A1846S54 Chrome mirror (acabado tipo espejo plata)

A1848S54 Gold mirror (acabado tipo espejo oro)

1.37

1.37

1.37

1.37

$ 239.00

$ 256.00

$ 224.00

$ 256.00

$ 174.45

$ 186.86

$ 163.50

$ 186.86

•

•

•

•

Clave Descripción
Ancho

(m)
Precio

m lineal
Precio

m2

Especialidades para corte
Viniles adhesivos en diferentes diseños para corte en plotter.

A5864S48 Gold leaf 1.22 $ 1,069.00 $ 876.23
•

•

Esmerilados

Nota: Para ver clave de colores XXX consulte el catálogo con un vendedor o sucursal de Grupo Lozano Hnos. El mínimo de facturación es 1 metro lineal, el 
precio por m² es únicamente referencia.

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambio sin previo aviso.



Barricada 3M / Vialetas / Chalecos
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Clave

Barricada 3M

M9833R2 Cinta barricada rojo-blanco

M98372-R2 Cinta barricada roja

M98310R2 Cinta barricada blanca

M98371R2 Cinta barricada amarilla

2" x 50 yds

2" x 50 yds

2" x 50 yds

2" x 50 yds

$ 1,503.00

$ 1,668.00

$ 1,668.00

$ 1,668.00

•

•

•

•

• M98323R2 Cinta barricada limón �uorescente 2" x 50 yds $ 2,578.00

Descripción

Caja
con 100 pzs

Vialetas (marcadores de pavimento)

VTA3M1C Botón re�ejante 3M amarillo 1 cara sin adhesivo

VTB3M1C Botón re�ejante 3M blanco 1 cara sin adhesivo

VTA3M2C Botón re�ejante 3M amarillo 2 caras sin adhesivo

VTB3M2C Botón re�ejante 3M blanco 2 caras sin adhesivo

$ 3,184.00

$ 3,184.00

$ 3,507.00

$ 3,507.00

•

•

•

•

•

•

•

VTA3M1CADH Botón re�ejante 3M amarillo 1 cara con adhesivo

VTB3M1CADH Botón re�ejante 3M blanco 1 cara con adhesivo

VTA3M2CADH Botón re�ejante 3M amarillo 2 caras con adhesivo

$ 6,693.00

$ 6,693.00

$ 7,088.00•

• VTB3M2CADH Botón re�ejante 3M blanco 2 caras con adhesivo $ 7,088.00

Hersan
VTH1CA Vialeta amarilla 1 cara sin adhesivo

VTH1CB Vialeta blanca 1 cara sin adhesivo

VTH2CA Vialeta amarilla 2 caras sin adhesivo

VTH2CB Vialeta blanca 2 caras sin adhesivo

$ 2,428.00

$ 2,428.00

$ 2,428.00

$ 2,428.00

•

•

•

•

M90001RCH Chaleco re�ejante 3M amarillo

M90002RCH Chaleco re�ejante 3M naranja

$ 270.00

$ 270.00
•

•

Clave
Precio
x Pieza

Chalecos Reflejantes
Descripción

Ancho
(in)

Ancho
(m)

Precio
m2

Vinil re�ejante grado alta intensidad blanco y colores*

Vinil re�ejante grado alta intensidad blanco y colores*

Vinil re�ejante grado alta intensidad blanco y colores*

M393XR48

M393XR24

M393XR36

$ 431.15

$ 430.77

$ 430.33

Grado Alta Intensidad Prismático 3M - Película reflejante de alta intensidad.

•

•

• 48

24

36

1.22

0.61

0.91

$ 263.00

$ 392.00

$ 525.00

Vinil re�ejante diamante blanco y colores*

Vinil re�ejante diamante amarillo �uorescente

Vinil re�ejante diamante blanco y colores*

M4081R48

M409XR36

M409XR48

$ 948.35

$ 947.54

$ 947.54

Grado Diamante Cúbico 3M - Película reflejante grado diamante cúbico.

•

•

• 48

36

48

1.22

0.91

1.22

$ 863.00

$ 1,156.00

$ 1,156.00

Sobrelaminado antigra�ti

Vinil Electrocut transparente coloresM117XXOL48

M1160OL48

$ 323.77

$ 442.62

Vinil Transparente Electrocut 3M

•

•

48

48

1.22

1.22

$ 395.00

$ 540.00

Precio
m lineal

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.



Transfer / Imán / Lona
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Clave
Medida
rollo (m)

Precio
m lineal

Precio
x rollo

Viniles Imantado

IMANL15S Imán solo cal 15

IMANL30S Imán solo cal 30

IMANL15A Imán con adhesivo cal 15

IMANL30A Imán con adhesivo cal 15

0.61 x 15.24

0.61 x 15.24

0.61 x 15.24

0.61 x 20

$ 89.00

$ 189.00

$ 135.00

$ 229.00

$ 1,356.36

$ 2,880.36

$ 2,057.40

$ 3,489.96

•

•

•

•

Descripción

Iman flexible solo

Iman flexible con Adhesivo

IMANL15V Imán con vinil blanco cal 15

IMANL30V Imán con vinil blanco cal 30

0.61 x 15.24

0.61 x 15.24

$ 138.00

$ 224.00

$ 2,103.12

$ 3,413.76
•

•

Iman flexible con Vinil

Clave
Precio
(ml)

Precio
m2

Lona
Tipo front para impresión digital en gran formato.

LONA137 Lona front brillante 500x500 de 13 oz.
LONA152 Lona front brillante 500x500 de 13 oz.
LONA180 Lona front brillante 500x500 de 13 oz.
LONA205 Lona front brillante 500x500 de 13 oz.

1.37 x 50
1.52 x 100
1.83 x 100
2.04 x 100

$ 19.62
$ 21.75
$ 26.19
$ 29.19

$ 14.32
$ 14.31
$ 14.31
$ 14.31

$    981.00
$ 2,175.00
$ 2,619.00
$ 2,919.00

•

KB13BO320 Lona blockout 300x300 13 oz. 3.20 x 50 $167.10 $ 52.22 $ 8,355.00•

•

KB13BL152 Lona blanca backlit 300x500 13 oz.

KB13BL320 Lona blanca backlit 300x500 13 oz.

1.52 x 50

3.20 x 50

$ 41.46

$ 87.28

$ 27.28

$ 27.28

$ 2,073.00

$ 4,364.00
•

•

•
•
•
•
•

LONA250 Lona front brillante 500x500 de 13 oz.
LONA320 Lona front brillante 500x500 de 13 oz.
KB13FR15250 Lona front brillante 500x500 de 13 oz.

2.50 x 50
3.20 x 50
1.52 x 50

$ 35.78
$ 45.80
$ 21.76

$ 14.31
$ 14.31
$ 14.32

$ 1,789.00
$ 2,290.00
$ 1,088.00

• KB13FR320 Lona front brillante 500x500 de 13 oz. 3.20 x 100 $ 45.79 $ 14.31 $ 4,579.00

Medida
(m)Descripción

Precio
x rollo

Lona 13 oz. 440g.

Clave

Especialidades
Tipo front para impresión digital en gran formato.

Descripción

Lona 13 oz. 440g.

Lona Backlit 

KB13MA152X100 Lona mate 500x500 13 oz.

KB13MA204X100 Lona mate 500x500 13 oz.

1.52 x 100

2.04 x 100

$ 33.40

$ 44.82

$ 21.97

$ 21.97

$ 3,340.00

$ 4,482.00
•

•
KB13MA320X100 Lona mate 500x500 13 oz. 3.20 x 100 $ 70.31 $ 21.97 $ 7,031.00

•

•

Lona Mate

Película para aplicar rótulos en vinil de recorte

Clave

Película aplicación o para transferencia
Descripción

GXP57512 Papel transfer estándar

GXP57514 Papel transfer estándar

GXP575P16 Papel transfer estándar

GXP575P18 Papel transfer estándar

0.30 x 91.4

0.36 x 91.4

0.41 x 91.4

0.45 x 91.4

$     907.00

$     982.00

$ 1,148.00

$ 1,269.00

•

•

•

•

• GXP575P24 Papel transfer estándar 0.61 x 91.4 $ 1,722.00•

• GXP575P48 Papel transfer estándar 1.22 x 91.4 $ 3,535.00

Presentación
(m)

Precio
x rollo

Papel Transfer Nekoosa - Línea Premium.

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambio sin previo aviso.



Lona 3M / Acrílico / Estireno
PÁGINA
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MLONAPG120 Lona Panagraphics III backlit

MLONAPG137 Lona Panagraphics III backlit

MLONAPG152 Lona Panagraphics III backlit

MLONAPG180 Lona Panagraphics III backlit

1.20 x 50

1.37 x 50

1.50 x 50

1.80 x 50

$ 408.24

$ 466.08

$ 517.10

$ 612.38

$ 340.21

$ 340.21

$ 340.21

$ 340.21

$ 18,238.00

$ 20,821.00

$ 22,797.00

$ 27,357.00

•

•

•

•

•

•

MLONAPG203 Lona Panagraphics III backlit

MLONAPG220 Lona Panagraphics III backlit

2.00 x 50

2.20 x 50

$ 680.42

$ 748.44

$ 340.21

$ 340.21

$ 30,396.00

$ 33,436.00•

•

•

MLONAPG250 Lona Panagraphics III backlit

MLONAPG320 Lona Panagraphics III backlit

2.50 x 50

3.20 x 50

$ 850.52

$ 1,088.68

$ 340.21

$ 340.21

$ 37,995.00

$ 48,634.00

Lona Panagraphics

Clave
Medida
rollo (m)

Precio
m lineal

Precio
x pieza

Precio
x rolloDescripción

Clave

Sustratos Rígidos

ACR0000T3 Acrílico transparente cristal

ACR2447O3 Acrílico blanco translúcido

ACR7328O3 Acrílico blanco

ACR101S3 Acrílico magenta

1.22 x 2.44

1.22 x 2.44

1.22 x 2.44

1.22 x 2.44

$ 1,025.00

$ 1,100.00

$ 1,178.00

$ 1,239.00

•

•

•

•

•

•

•

ACR2025S3 Acrílico negro brillante

ACR2025SM3 Acrílico negro mate

ACR2037S3 Acrílico amarillo

1.22 x 2.44

1.22 x 2.44

1.22 x 2.44

$ 1,239.00

EST15 Estireno blanco 15 pts.

EST20 Estireno blanco 20 pts.

EST30 Estireno blanco 30 pts.

EST40 Estireno blanco 40 pts.

0.90 x 1.20

0.90 x 1.20

0.90 x 1.20

0.90 x 1.20

$ 39,135.00

$ 52,682.00

$ 78,270.00

$ 103,859.00

•

•

•

•

• EST60 Estireno blanco 60 pts. 0.90 x 1.20 $ 156,541.00

$ 1,420.00

$ 1,239.00•

• ACR2050S3 Acrílico azul rey 1.22 x 2.44 $ 1,239.00

Medida
(m)

Medida
(m)

Descripción
Precio
x pieza

Clave

Estireno

Medida
(m)Descripción

Precio
x millar

Nota: En lona, el mínimo de facturación es de 1 rollo, el precio por m² es únicamente referencia.

Acrílico

Espesor 3 mm.

ACR0000T4 Acrílico transparente cristal

ACR2447O4 Acrílico blanco translúcido

1.22 x 2.44

1.22 x 2.44

$ 1,511.00

$ 1,466.00
•

•

Espesor 4 mm.

ACR0000T6 Acrílico transparente cristal

ACR3092T6 Acrílico transparente vidrio

1.22 x 2.44

1.22 x 2.44

$ 2,297.00

$ 2,306.00
•

•

Espesor 6 mm.

•

•

•

•

ACR2157S3 Acrílico rojo

ACR2418S3 Acrílico chocolate

ACR2648S3 Acrílico azul cielo

1.22 x 2.44

1.22 x 2.44

1.22 x 2.44

$ 1,239.00

$ 1,239.00

$ 1,239.00•

• ACR2662S3 Acrílico naranja 1.22 x 2.44 $ 1,239.00

$ 39.14

$ 52.68

$ 78.27

$ 103.86

$ 156.54

• EST100 Estireno blanco 60 pts. 0.90 x 1.20 $ 260,400.00$ 260.40

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambios sin previo aviso.



PÁGINA

06Estireno /  Foamboard / Cartón Plástico / PVC / Katz / Herramienta

Precios antes de descuento + IVA. Sujetos a cambio sin previo aviso.

EST15GF Estireno blanco 15 pts.

EST20GF Estireno blanco 20 pts.

EST30GF Estireno blanco 30 pts.

1.22 x 1.52

1.22 x 1.52

1.22 x 1.52

$   67.73

$   90.31

$ 133.96

$   67,734.00

$   90,312.00

$ 133,963.00

•

•

•

•

•

EST40GF Estireno blanco 40 pts.

EST60GF Estireno blanco 60 pts.

1.22 x 1.52

1.22 x 1.52

$ 177.61

$ 267.93

$ 177,614.00

$ 267,926.00•

• EST100GF Estireno blanco 100 pts. 1.22 x 1.52 $ 445.54 $ 445,539.00

• EST15R Rollo estireno blanco 15 pts. 1.20 x 100 $ 6,121.00•

• EST20R Rollo estireno blanco 20 pts. 1.20 x 80 $ 6,121.00

Precio
x piezaClave

Medida
(m)Descripción

Precio
x millar

Estireno en Rollo

FCBGF5 Lámina de Foamboard blanco 5 mm.

FCBGF10 Lámina de Foamboard blanco 10 mm.

1.22 x 2.44

1.22 x 2.44

1.22 x 2.44

1.22 x 2.44

$ 124.00

$ 196.00

FCB102152 Lámina de Foamboard blanco 5 mm. 1.02 x 1.52 $   90.00•

•

•

Foamboard

KDB16NA Katz display board neón amarillo

KDB16NN Katz display board neón naranja

KDB16NR Katz display board neón rosa

0.61x0.86

0.61x0.86

0.61x0.86

$ 67.00

$ 67.00

$ 67.00

•

•

•

Katz

CPB2GF Cartón plástico blanco 2 mm.

CPB4GF Cartón plástico blanco 4 mm.
•

•

Cartón Plástico - Línea premium.

$ 127.00

$ 116.00

1.22 x 2.44

1.22 x 2.44

PVC3BGFE PVC espumado blanco 3 mm.

PVC6BGFE PVC espumado blanco 6 mm.
•

•

PVC Espumado - Línea económica.

$ 181.00

$ 297.00

KDB16NV Katz display board neón verde 0.61x0.86 $ 67.00
•

•

MZ1000 Squeegee dorado 3M $ 60.00•

•

•

MZ1010 Cepillo para remaches 3M

MZ1012 Liberador de aire 3M

$ 440.00

$ 618.00

MZ3950 Sellador de orillas 3M (237 ml. / 8 oz)

MZTSA Herramientas de aplicación Rough Wall TSA-1

MZTSA2 Herramientas de aplicación Rough Wall TSA-2

MZTSA3 Herramientas de aplicación Rough Wall TSA-3

$ 350.00

$ 2,224.00

$ 3,517.00

$ 3,148.00

•

•

•

•

•

•

Z1KLESSD Cinta knifeless para contornos 50 m.

Z1KLESSF Cinta knifeless para acabados 50 m.

$ 422.00

$ 459.00

•

•

Clave

Herramientas
Descripción

Precio
x pieza

Herramientas para aplicar / remover materiales autoadheribles.



Información: 55.5578.7511 / 55.5588.3288   55.5521.9669 / 55.5521.8585   55.5578.7508 / 55.5761.2013
55.5761.4433 / 55.5578.1877   55.5761.1520 / 55.5761.7576   55.5078.4990 / 55.5078.4991
WhatsApp: 55.1078.0318   55.1078.0291   55.1078.0274   55.1078.0306   55.1078.0294   55.3036.6140.   


